
UCHWAŁA NR LVIII/454/2022 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drogom publicznym w miejscowości Pieńków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Drodze publicznej położonej w miejscowości Pieńków, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 114 obręb Pieńków nadaje się nazwę Botaniczna. 

2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Drodze publicznej położonej w miejscowości Pieńków, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 505 obręb Pieńków nadaje się nazwę Rumiankowa. 

2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Zielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1350AB4-85DC-4460-9674-8F912232F5BC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/454/2022

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 20 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1350AB4-85DC-4460-9674-8F912232F5BC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/454/2022

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1350AB4-85DC-4460-9674-8F912232F5BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie nazw ulic drogom publicznym. 

Nadanie nazw wskazanym drogom publicznym w miejscowości Pieńków wynika przyczyni się do 
stworzenia możliwości ustalania właściwych numerów porządkowych dla nieruchomości do nich przyległych, 
co w znacznym stopniu ułatwi lokalizację adresów przez firmy porządkowe, ratownicze, pocztowe itp. 

Nadanie proponowanych nazw Botaniczna i Rumiankowa następuje na wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej 
sołectwa Pieńków w porozumieniu z właścicielami nieruchomości przyległych do przedmiotowej działki oraz 
z Wójtem Gminy Czosnów. 

Wobec powyższego nadanie nazwy drodze jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Zielski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1350AB4-85DC-4460-9674-8F912232F5BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



